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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._____prot.                                                                            Kamëz, më ____._____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “TOWER”shpk, me adresë:Tirane, Njesia e bashkiake nr.2,Rruga 

Fadil Rada, Pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98499-06-18-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje punime per objektin "Rikonstruksion gjimnazit "Isa 

Boletini", 

Fondi limit:2.212.677,33 (dy milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e gjatëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë pikë tridhjetë e tre)lekë pa TVSH . 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashte) muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   “TOWER”shpk,                                                                             L21717003H 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  1,948,887.50(nje milion e nenteqind e dyzet e tete mije e teteqind e tetedhjete e shtate pike 

pesedhjete) leke pa tvsh.                                   

 

 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com


 
Bashkia Kamez  Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, +355 47 200 177  e-mail:   bashkiakamez@gmail.com www.kamza.gov.al 

 

2.  “ELDA-VL”shpk,                                                                                   K67106202W 

          Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t   

       Nuk ka paraqit vlere ekonomike                                   

 

3.  “Tesla Vizion “shpk &” Net-GROUP”shpk,                     L31518001O &L72023002P 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  2,000,000(dy milion) leke pa tvsh.                                   

4.  “Engineering Consulting GROUP”shpk,                                     M01308013C 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  1,995,877.83(nje milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e teteqind e shtatedhjete e shtate 

pike tetedhjete e tre) leke pa tvsh.                                   

5.  “A & E Engineering”shpk,                                                             K72113010E 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  1,821,837.57(nje milion e teteqind e njezet e nje mije e teteqind e tridhjete e shtate pike pesedhjete 

e shtate) leke pa tvsh. 

6.  “IMES-D”shpk,                                                                                       K72113010E 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t 

Vlera  1,841,344.40(nje milion e teteqind e dyzet e nje mije e treqind e dyzete e kater pike dyzet) leke pa 

tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 ELDA-VL”shpk,                                                                                   K67106202W 

          Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t  

Per arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur asnje dokument sipas kerkesave te DST 

2 “A & E Engineering”shpk,                                                             K72113010E 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t 

 Per arsyet e mëposhtme: 

 Oferta e paraqitur nuk eshte sipas rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim 
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3 “IMES - D”shpk,                                                                             K72113010E 

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t 

 Per arsyet e mëposhtme: 

 Oferta e paraqitur nuk eshte sipas rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorit ekonomik “TOWER”shpk, me 

adresë:Tirane, Njesia e bashkiake nr.2,Rruga Fadil Rada, Pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 

9, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,948,887.50(nje milion e nenteqind e dyzet e tete mije e 

teteqind e tetedhjete e shtate pike pesedhjete) leke pa tvsh. totali i pikëve të marra [100] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Rakip SULI 
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